UNED CLUDIANT TEITHWYR CORFFORAETHOL 2% Caru-love
CORPORATE PASSENGER TRANSPORT UNIT W Ceredigion

YSGOL GYFUN EMLYN COMPREHENSIVE SCHOOL
(0855 — 1535)

CONTRACTWR / CONTRACTOR: Richards Bros

TREFN Y DAITH/ROUTE: 460

0805 Cardigan-Sgwar Finch Square 1614
0810 Llechryd 1602
0812 Llandygwydd Tro/Turn 1558
0819 Cenarth-Swyddfa Bost/Post Office 1553
0829 Castell Newydd Emlyn/Newcastle Emlyn 1548
0834 Ysgol Gyfun Emlyn CS School 1544

26/09/2024



UNED CLUDIANT TEITHWYR CORFFORAETHOL 23 Carulove
CORPORATE PASSENGER TRANSPORT UNIT W Ceredigion

YSGOL BRO TEIFI ( Uwchradd)
(0845 — 1535)
CONTRACTWR / CONTRACTOR: Cerbydau Cenarth

TREFN Y DAITH/ROUTE: YDO02 (34 sedd/seater)

0740 Penparc - Feidr Tywod 1636
0741 Sgwar Penparc-Square 1634
0745 Penparc — Feidr Tywod 1632 main road
0748 Cardigan-Tesco 1630
0750 Cardigan- Sgwar Finch Square 1626
0755 Llechryd 1621
0758 Llandygwydd Tro/Turn 1618
0802 Cenarth 1614
0810 Cysgodfan Pentrecagel-Shelter 1606
0815 Henllan 1605
0820 (cysylltu gyda / connect with YDO08)

0823 Trebedw 1555

0825 Penrhiwllan Swyddfa Bost Post Office 1553
0835 Ysgol Bro Teifi School 1545

26/09/2024
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UNED CLUDIANT TEITHWYR CORFFORAETHOL 2@ Caru-love
CORPORATE PASSENGER TRANSPORT UNIT W Ceredigion

YSGOL BRO TEIFI ( Uwchradd)
(0845 — 1535)

CONTRACTWR / CONTRACTOR: Cerbydau Cenarth

TREFN Y DAITH/ROUTE: YDO03 (51 sedd/seater)

0735 Gogerddan 1635
0738 Tresaith Junction 1632
0740 Aberporth-Neuadd/Hall 1635
0744 Parcllyn 1643
0750 Blaenannerch 1645
0753 Blaenporth 1648 (Lady Rd)
0755 Gogerddan Arms 1627
0758 Beulah-Swyddfa Bost/Post Office 1621
0804 Groesffordd - Bryngwyn 1619
0806 Cwmcou (Sgwar/Square) 1614
0809 Adpar 1608
0815 Llandyfriog 1602
0821 Aberbanc 1550

0833 Ysgol Bro Teifi School 1545

26/09/2024
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Caru-Love

UNED CLUDIANT TEITHWYR CORFFORAETHOL 238 Caruiio
CORPORATE PASSENGER TRANSPORT UNIT W Ceredigion

YSGOL GYFUN EMLYN COMPREHENSIVE SCHOOL
(0855 — 1535)

CONTRACTWR / CONTRACTOR: Cerbydau Cenarth

TREFN Y DAITH/ROUTE: YDO04 (21 sedd/seater)

0825 Capel Tygwydd, Cyffordd/Junction 1600
0828 Ponthirwaun 1557
0830 Neuadd Cross. Cyffordd/Junction 1555
0835 (Safle bws) Beulah (Bus Stop) 1550

0836 All Kings, Beulah 1549
0838 (Safle bws) Bryngwyn (Bus Stop) 1547
0841 Cwm Cou (Sgwar/Square) 1544

0843 Cwm Cou (safle bws/Bus Stop) 1542
0845 Ysgol Gyfun Emlyn CS School 1540

26/09/2024
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UNED CLUDIANT TEITHWYR CORFFORAETHOL
CORPORATE PASSENGER TRANSPORT UNIT

YSGOL BRO TEIFI (Uwchradd )

(0855 — 1535)

CONTRACTWR /CONTRACTOR: Lewis, Rhydlewis

TREFN Y DAITH/ROUTE: YDO06 (34 sedd/seater)

0744
0745
0747
0750
0800
0802
0805
0810
0815
0824
0835

26/09/2024

Penmorfa

Llangrannog

Llainwen Sgwar/Square
Pontgarreg

Gilfach

Capel y Wig
Blaencelyn

Pentregat

Plwmp

Ffostrasol

Ysgol Bro Teifi School

1640
1637
1627
1624
1622
1619
1614
1610
1601
1545



UNED CLUDIANT TEITHWYR CORFFORAETHOL
CORPORATE PASSENGER TRANSPORT UNIT

YSGOL BRO TEIFI ( Uwchradd)

(0855 — 1535)

Caru-Love
Ceredigion

CONTRACTWR / CONTRACTOR: Cerbydau Cenarth

TREFN Y DAITH/ROUTE: YDO07 (60 sedd/seater)

0742
0745
0755
0805
0810
0817
0820

0827

0840

26/09/2024

Blaenporth —Lady Road
Blaenporth
Sarnau
Glynarthen
Betws Ifan- Sgwar/Square
Brongest - Sgwar /Square
Ffostrasol

(cysylltu/connect YDOQ9)
Bwlchygroes

Ysgol Bro Teifi School

1642
1639
1636
1626
1621
1613
1605

1558

1545
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UNED CLUDIANT TEITHWYR CORFFORAETHOL
CORPORATE PASSENGER TRANSPORT UNIT

P Caru-Love

@ Ceredigion

YSGOL GYFUN EMLYN COMPREHENSIVE SCHOOL

(0855 — 1535)

CONTRACTWR / CONTRACTOR: Cerbydau Cenarth

TREFN Y DAITH/ROUTE: YDO08 (30 sedd/seater)

0755
0800
0810
0812

0815
0818
0822
0825

0840

26/09/2024

Glynarthen, Groesffordd/Cross Roads 1627

Betws Ifan

Brongest — Sgwar/Square
Brongest — Capel/Chapel
(Cwrdd/Meet YD17)
Bryngwenith

Coed y Bryn Sgwar/Square
Aberbanc

Henllan - Sgwar/Square
(cwrdd/meet YDO02)

Ysgol Gyfun Emlyn CS School

1623
1615
1613

1610
1607
1558
1555

1545
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UNED CLUDIANT TEITHWYR CORFFORAETHOL 23 Carulove
CORPORATE PASSENGER TRANSPORT UNIT W Ceredigion

i
W (i CEVARTH |

YSGOL GYFUN EMLYN COMPREHENSIVE SCHOOL
(0855 — 1535)

CONTRACTWR / CONTRACTOR: Cerbydau Cenarth

TREFN Y DAITH/ROUTE: YDO09 (70 sedd/seater)

0800 Brynhoffnant 1622
0810 Rhydlewis —cwrdd/meet YD17 1610
0817 Ffostrasol - Sgwar/Square 1603

(Cysylltu gyda YDO7 i drosglwyddo disgyblion BT)
(connect with YDO7 and transfer BT students)

0820 Bwlch y groes 1600
0824 Croeslan 1556
0828 Penrhiwllan (Trewern) 1552
0831 Trebedw 1549
0836 Henllan 1547

0842 Ysgol Emlyn CS School 1540

26/09/2024


http://www.google.co.uk/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiXo5SSr4HVAhXFXRQKHaJMA-UQjRwIBw&url=http://www.flickriver.com/photos/tags/yn61/interesting/&psig=AFQjCNEj1lQoU_6MrtTGhcIdnmQlJ_XqBA&ust=1499867265969437

UNED CLUDIANT TEITHWYR CORFFORAETHOL 2% Caru-love
CORPORATE PASSENGER TRANSPORT UNIT W Ceredigion

YSGOL BRO TEIFI ( Uwchradd )
(0855 — 1535)

CONTRACTWR / CONTRACTOR: Lewis, Rhydlewis

TREFN Y DAITH/ROUTE: YD10 (40 sedd/seater)

0750 LIwyndafydd 1630
0753 Caerwedros 1627
0800 Nanternis 1620
0807 New Quay — Park Street 1613
0810 Maen y groes 1610
0812 Cross Inn 1608
0820 Synod Inn 1600
0826 Ffostrasol Hall 1554

0835 Ysgol Bro Teifi School 1545

26/09/2024
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UNED CLUDIANT TEITHWYR CORFFORAETHOL 23 Carulove
CORPORATE PASSENGER TRANSPORT UNIT W Ceredigion

« W~ (g CENARTH |

YSGOL BRO TEIFI ( Uwchradd )
(0855 — 1535)

CONTRACTWR / CONTRACTOR: Cerbydau Cenarth

TREFN Y DAITH/ROUTE: YD12 (50 sedd/seater)

0753 Caerwedros Gwenlli Groesffordd/Crossroads 1623

0800 Synod Inn 1621
0806 Talgarreg 1616
0812 Bwlchyfadfa 1612
0818 Pontsian — Tafarn Bach 1609
0821 Rhydowen-Alltrodyn Arms 1607
0830 Horeb-Capel/Chapel 1555

cysylltu gyda YD13 i drosglwyddo disgyblion Emlyn a derbyn disgyblion Bro Teifi
connect with YD13 to transfer students to NCE school and receive students Bro Teifi

0840 Ysgol Bro Teifi School 1545

26/09/2024
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Caru-Love

UNED CLUDIANT TEITHWYR CORFFORAETHOL 238 Caruiio
CORPORATE PASSENGER TRANSPORT UNIT W Ceredigion

YSGOL GYFUN EMLYN COMPREHENSIVE SCHOOL
(0855 — 1535)
CONTRACTWR / CONTRACTOR: Cerbydau Cenarth

TREFN Y DAITH/ROUTE: YD13 (35 sedd/seater)
* BT pupils only

0810 County Gate Hotel 1615*
Llanfihangel ar Arth via B4459*
0814 Capel Dewi 1611*
0819 Rhydowen-Alltrodyn Arms 1606*
0822 Pren gwyn 1603
0825 Gorrig-Groesffordd/Crossroads 1600
0830 Capel Horeb-Capel/Chapel 1555

cysylltu gyda YD12 - trosglwyddo disgyblion Bro Teifi a derbyn disgyblion Emlyn
cysylltu gyda YD14 a derbyn disgyblion Ysgol Emlyn

connect with YD12 - transfer students to Bro Teifi and admit students to NCE School
connect with YD14 and transfer students to NCE School

0833 Penrhiw llan 1552
0839 Llandyfriog 1546
0845 Ysgol Gyfun Emlyn CS School 1540

26/09/2024
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UNED CLUDIANT TEITHWYR CORFFORAETHOL 2% Caru-love
CORPORATE PASSENGER TRANSPORT UNIT W Ceredigion

YSGOL BRO TEIFI ( Uwchradd)
(0855 — 1535)

CONTRACTWR / CONTRACTOR: Lewis, Rhydlewis

TREFN Y DAITH/ROUTE: YD14 (30 sedd/seater)

0756 Llanybydder Highmead 1630
0748 Brynteg 1627
0802 Drefach 1625
0806 Cwmsychbant 1615
0815 Prengwyn 1610
0820 Sgwar Maesymeillion Square 1607
0825 Tregroes 1600
0830 Sgwar Gorrig Square 1557
0835 Capel Horeb Chapel 1555

Cysylltu gyda YD13 a throsglwyddo disbylion Ysgol Emlyn

connect with YD13 and transfer students to NCE School
0840 Ysgol Bro Teifi School 1545

26/09/2024


http://www.google.co.uk/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjgisacsYHVAhVDwxQKHax7AXcQjRwIBw&url=http://picssr.com/photos/jones0378/interesting/page3?nsid%3D44173868@N02&psig=AFQjCNH0Bb18IPhCSpBd0r1WwbnSPnFnNg&ust=1499867717374419

UNED CLUDIANT TEITHWYR CORFFORAETHOL 2a CCarLa_Loye
CORPORATE PASSENGER TRANSPORT UNIT @ Ceredigion

YSGOL GYFUN EMLYN COMPREHENSIVE SCHOOL
(0855 — 1535)

CONTRACTWR / CONTRACTOR: Lewis, Rhydlewis

TREFN Y DAITH/ROUTE: YD15 (35 sedd/seater)

0817 Brynolwen, Gorrig 1615
0820 Llandysul-Safle Bws/Bus Stop 1610
0824 Llandysul-Beeches Tro/Turn 1606

0845 Ysgol Gyfun Emlyn CS School 1535

26/09/2024
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